
令和２年３月１０日 

受 審 者  各位 

関 係 者  各位 

一般財団法人長野県剣道連盟 

会 長  加 瀬 浩 明 

〈公印省略〉 

令和元年度 第４回剣道初段～三段審査会 

中止について（連絡） 

 

 平素より本連盟の諸事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り心から御礼申し上げます、 

 さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大リスクが高まってきている状況から、３月に開催を

予定していた本連盟主催行事の中止に関する連絡はすでにお知らせいたしました。 

 その中で開催を検討しておりました標記審査会について、現状を鑑み、受審者および関係者の健

康安全面を考慮して「中止」とさせていただきます。 

 つきましては、下記のとおり対応いたしますので、ご理解とご協力を賜りますよう願い申し上げ

ます。 

 

 

 

記 

 

 

１ 開催中止の行事 

◇令和元年度第４回剣道初段～三段審査会 

  期日：令和２年３月２０日（金･祝） 会場：長野運動公園総合運動場総合体育館 

 

 

２ 中止に関わる対応 

・次回開催の審査会は以下のとおりです。多くの皆さんにぜひ受審していただきますようお願い

します。 

 ◇令和２年度第１回剣道初段～三段審査会 

   期日：令和２年５月３１（日）    会場：ことぶきアリーナ千曲 

 

 ・今回中止の審査会受審者で、上記審査会を受審する場合は再度受審申請をしてください。 

  今回の申請書は無効です。 

◇支部締切り：４月３０日（木）） 

 

・不明な点は、各支部・加盟団体の審査受付窓口、県連事務局までお問い合わせください。 

 

 

一般財団法人 長野県剣道連盟 

〒381-0844 長野市諏訪町５０３ 

専務理事 塩﨑 正昭 

TEL026-237-8939 FAX026-235-8266 


